ایگور ایوانف، وزیر خارجه روسیه، گفته است که می توان در هفته جاری به توافقی بر سر قطعنامه جدید دست یافت.

به گفته آقای ایوانف، شرط اصلی برای حصول توافق در شورای امنیت قبول امکان بازگشت صلح بانان سازمان ملل به عراق است

سقوط هلیکوپتر امریکایی در عراق، پنج کشته داد

خبرگزاری فارس: سه شنبه 30 اردیبهشت 1382 - 20 مه 2003

یک هلیکوپتر ترابری متعلق به تفنگداران امریکایی روز گذشته در مرکز عراق سقوط کرد که در این حادثه پنج نفر کشته شدند.

به گزارش آسوشیتدپرس، مقامات پنتاگون با اعلام این خبر اظهار داشتند: در پی سقوط این هلیکوپتر در نزدیکی شهر مقدس کربلا، حداقل چهار تن کشته شده اند. یک نفر از نیروهای امداد نیز که قصد داشت به حادثه دیدگان کمک رساند، غرق شد.

هنوز اطلاعی از بازماندگان این حادثه در دست نیست.

«دیوید لهن»، سخنگوی پنتاگون در این باره گفت: این هلیکوپتر در کانالی واقع در جنوب شرقی کربلا سقوط کرده است.

وی افزود: علت سقوط هنوز مشخص نیست.

یک مقام دیگر در این باره اظهار داشت: به نظر می رسد سقوط این هلیکوپتر یک حادثه عادی باشد.

هلیکوپتر مذکور برای انتقال تفنگداران نیروی دریایی آمریکا و کالاهای مورد استفاده قرار می گرفت.

اختلاف بر سر بازرسی هسته ای عراق

بی بی سی - سه شنبه 30 اردیبهشت 1382 - 20 مه 2003

بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی در یکی از مراکز تحقیقات هسته ای عراق قبل از جنگ - آژانس در مورد کاربرد مواد هسته ای غارت شده نگران است

آمریکا گفته است که بازرسان تسلیحاتی سازمان ملل متحد از امکانات و توانایی لازم برخوردار نیستند که بتوانند جستجو برای یافتن مواد هسته ای در عراق را از سر بگیرند.